

Капітальний ремонт спального корпусу №1 ДПЗОВ "Променистий" Національної поліції України, розташованого за адресою: Київська область, м. Буча. вул. Вокзальна, б. 123.
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на електротехнічні роботи

Капітальний ремонт спального корпусу №1 ДПЗОВ "Променистий" Національної поліції України, розташованого за адресою: Київська область, м. Буча. вул. Вокзальна, б. 123.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1830,013 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,11167 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 306,319 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ДЕМОНТАЖ									
1	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	1,19	<u>1545,63</u>	-	1839	1839	-	<u>23,4400</u>	<u>27,89</u>
					1545,63	-			-	-	-
2	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,47	<u>545,98</u>	-	257	257	-	<u>8,2800</u>	<u>3,89</u>
					545,98	-			-	-	-
3	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	2	<u>481,87</u>	-	964	964	-	<u>7,6500</u>	<u>15,3</u>
					481,87	-			-	-	-
4	KP17-4-7	Демонтаж існуючих щитків на висоті до 2м.	100шт	0,04	<u>2665,95</u>	-	107	107	-	<u>40,4300</u>	<u>1,62</u>
					2665,95	-			-	-	-
5	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	28	<u>795,56</u>	-	22276	22276	-	<u>12,6300</u>	<u>353,64</u>
					795,56	-			-	-	-
		БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ									
6	KP20-25-6	Пробивка отворів до 50 мм в залізобетонній стелі до 51 см на висоте до 5м	10шт	9,4	<u>168,00</u>	-	1579	1534	-	<u>2,5900</u>	<u>24,35</u>
					163,14	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP20-25-22	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 50х50 мм в залізобетонних та бетонних стелях додавати або виключати до 51см.(94*4) кількість: 94*4	10шт	37,6	<u>9,76</u> 9,45	- -	367	355	- -	<u>0,1500</u> -	<u>5,64</u> -
8	KP3-9-3	Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	1 м3	0,007	<u>7864,84</u> 4020,65	<u>41,90</u> 34,92	55	28	- -	<u>63,8300</u> 0,4551	<u>0,45</u> -
9	KP20-12-1	Монтаж полоси сталеві оцинкованої 4х40мм на висоті до 2м	1m	0,012	<u>12731,64</u> 7403,74	<u>3958,52</u> 503,54	153	89	<u>48</u> 6	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>1,06</u> 0,06
10	C1551-26-СП варіант 1	Полоса сталеві оцинкована 4х40мм	м	10	<u>272,78</u> -	- -	2728	-	- -	- -	- -
11	KP17-12-11	ЕЛЕКТРОУСТАНОВЧІ ВИРОБИ. Установлення штепсельних розеток утопленого типу одномісна с заземляючим контактом 220 В 16А IP44	100шт	2,01	<u>2391,39</u> 2334,94	- -	4807	4693	- -	<u>35,4100</u> -	<u>71,17</u> -
12	& C1512-1A варіант 6	Коробка настановна для порожнистих стін./ Коробка установча Schneider або аналог кількість: (201-13)*1,02	шт	191,76	<u>25,22</u> -	- -	4836	-	- -	- -	- -
13	& C1512-1A варіант 9	Коробка настановна для прихованого встановлення кількість: 13*1,02	шт	13,26	<u>29,30</u> -	- -	389	-	- -	- -	- -
14	& C1512-13P варіант 2	Розетка для прихованої установки одномісна с заземляючим контактом 220 В 16А IP44 Schneider Electric Asfora або аналог кількість: 201*1,02	шт	205,02	<u>191,28</u> -	- -	39216	-	- -	- -	- -
15	KP17-12-2	Установлення вимикачів 1клавішний для прихованої проводки 220в 10а IP44	100шт	0,27	<u>2418,93</u> 2325,04	- -	653	628	- -	<u>35,2600</u> -	<u>9,52</u> -
16	& C1512-1A варіант 6	Коробка настановна для порожнистих стін./ Коробка установча Schneider або аналог кількість: 10*1,02	шт	10,2	<u>25,22</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
17	& C1547-6B варіант 21	Вимикач 1клавішний для прихованої проводки 220в 10а IP44Вимикач 1-клавішний самозаж., білий, Asfora IP44 , SCHNEIDER ELECTRIC або аналог кількість: 27*1,02	шт	27,54	<u>191,42</u> -	- -	5272	-	- -	- -	- -
18	KP17-12-3	Установлення вимикачів 2клавішних для прихованої проводки 220в 10а IP44	100шт	0,02	<u>2567,30</u> 2473,41	- -	51	49	- -	<u>37,5100</u> -	<u>0,75</u> -
19	& C1512-1A варіант 6	Коробка настановна для порожнистих стін./ Коробка установча Schneider або аналог кількість: 2*1,02	шт	2,04	<u>25,22</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1547-6B варіант 22	Вимикач 2клавішний для прихованої проводки 220в 10а IP44 Вимикач 2-кл білий Asfora, SCHNEIDER ELECTRIC або аналог	шт	2,04	<u>102,13</u> -	- -	208	-	- -	- -	- -
21	KP17-12-2	Установлення вимикачів 1клавішний для прихованої проводки 220в 10а IP20	100шт	0,49	<u>2418,93</u> 2325,04	- -	1185	1139	- -	<u>35,2600</u> -	<u>17,28</u> -
22	& C1512-1A варіант 6	Коробка настановна для порожнистих стін./ Коробка установча Schneider або аналог кількість: 49*1,02	шт	49,98	<u>25,22</u> -	- -	1260	-	- -	- -	- -
23	& C1547-6B варіант 23	Вимикач 1клавішний для прихованої проводки 220в 10а IP20 Вимикач 1-кл білий Asfora, SCHNEIDER ELECTRIC або аналог кількість: 49*1,02	шт	49,98	<u>84,52</u> -	- -	4224	-	- -	- -	- -
24	KP17-12-3	Установлення вимикачів 2клавішних для прихованої проводки 220в 10а IP20	100шт	0,02	<u>2567,30</u> 2473,41	- -	51	49	- -	<u>37,5100</u> -	<u>0,75</u> -
25	& C1512-1A варіант 6	Коробка настановна для порожнистих стін./ Коробка установча Schneider або аналог кількість: 2*1,02	шт	2,04	<u>25,22</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -
26	& C1547-6B варіант 24	Вимикач 2клавішний для прихованої проводки 220в 10а IP20 SCHNEIDER ELECTRIC або аналог кількість: 2*1,02	шт	2,04	<u>1,26</u> -	- -	3	-	- -	- -	- -
27	KM10-898-12	Коробка розпоювальна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці 100х100х50	коробка	265	<u>563,01</u> 238,24	<u>291,57</u> 44,40	149198	63134	<u>77266</u> 11766	<u>3,2000</u> 0,5704	<u>848</u> 151,16
28	& C1512-1A варіант 10	Коробка розподільна для відкритого монтажу 100х100х50мм./ Коробка розподільча РК 4 (100х100х70) IP 55 біла зовнішня кількість: 244*1,02	шт	248,88	<u>99,21</u> -	- -	24691	-	- -	- -	- -
29	& C1512-1A варіант 11	Коробка розпаювальна для відкритого монтажу пилевологозахищена IP44 кількість: 21*1,02	шт	21,42	<u>25,22</u> -	- -	540	-	- -	- -	- -
30	C117-1 варіант 1	Клемник S66 кількість: 265*1,02 КАБЕЛІ	шт	270,3	<u>63,81</u> -	- -	17248	-	- -	- -	- -
31	KP17-8-5	Затягування першого кабелю перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,05	<u>1646,85</u> 1385,02	<u>52,12</u> 43,44	82	69	<u>3</u> 2	<u>20,7400</u> 0,5661	<u>1,04</u> 0,03
32	C151-6 варіант 14	Кабелі силові з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ пластику що не погіршує горіння знижає димовиделення напругою 0,66 В переріз 5х70 мм2 кількість: 5*1,02	1000м	0,0051	<u>1550673,</u> 17 -	- -	7908	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КР17-8-5	Затягування першого кабелю перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,3	<u>1646,85</u> 1385,02	<u>52,12</u> 43,44	494	416	<u>16</u> 13	<u>20,7400</u> 0,5661	<u>6,22</u> 0,17
34	С151-6 варіант 3	Кабелі силові з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ пластикату що не погіршує горіння знижає димовиделення напругою 0,66 В переріз 5х25 мм2 ВВГндг кількість: 30*1,02	1000м	0,0306	<u>552221,24</u> -	- -	16898	-	- -	- -	- -
35	КР17-8-5	Затягування першого кабелю перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,63	<u>1646,85</u> 1385,02	<u>52,12</u> 43,44	1038	873	<u>33</u> 27	<u>20,7400</u> 0,5661	<u>13,07</u> 0,36
36	С151-6 варіант 4	Кабелі силові з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ пластикату що не погіршує горіння знижає димовиделення напругою 0,66 В переріз 5х16 мм2 ВВГндг кількість: 63*1,02	1000м	0,06426	<u>355332,89</u> -	- -	22834	-	- -	- -	- -
37	КР17-8-5	Затягування першого кабелю перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,42	<u>1646,85</u> 1385,02	<u>52,12</u> 43,44	692	582	<u>22</u> 18	<u>20,7400</u> 0,5661	<u>8,71</u> 0,24
38	С151-6 варіант 5	Кабелі силові з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ пластикату що не погіршує горіння знижає димовиделення напругою 0,66 В переріз 5х6 мм2 ВВГндг кількість: 42*1,02	1000м	0,04284	<u>147335,63</u> -	- -	6312	-	- -	- -	- -
39	КР17-8-3	Затягування першого кабелю перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	20,92	<u>1221,76</u> 1019,73	<u>17,37</u> 14,48	25559	21333	<u>363</u> 303	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>319,45</u> 3,95
40	С151-6 варіант 8	Кабелі силові з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ пластикату що не погіршує горіння знижає димовиделення напругою 0,66 В переріз 3х2,5 мм2 ВВГндг кількість: 2092*1,02	1000м	2,13384	<u>40120,04</u> -	- -	85610	-	- -	- -	- -
41	КР17-8-2	Затягування першого кабелю перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	7,47	<u>821,99</u> 643,76	<u>8,18</u> 6,81	6140	4809	<u>61</u> 51	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>72,01</u> 0,66
42	С151-6 варіант 12	Кабелі силові з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ пластикату що не погіршує горіння знижає димовиделення напругою 0,66 В переріз 3х1,5 мм2 ВВГндг кількість: 747*1,02	1000м	0,76194	<u>42369,95</u> -	- -	32283	-	- -	- -	- -
43	КР17-8-2	Затягування першого кабелю перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	2,3	<u>821,99</u> 643,76	<u>8,18</u> 6,81	1891	1481	<u>19</u> 16	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>22,17</u> 0,2
44	С151-6 варіант 11	Кабелі силові з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ пластикату що не погіршує горіння зниження димо газовиделення вогнетривкий переріз 3х1,5 мм2 ВВГндгFR кількість: 230*1,02	1000м	0,2346	<u>26648,09</u> -	- -	6252	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	KP17-8-4	Затягування першого кабелю перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	0,3	<u>1562,09</u> 1324,25	<u>35,77</u> 29,81	469	397	<u>11</u> 9	<u>19,8300</u> 0,3885	<u>5,95</u> 0,12
46	C151-6 варіант 13	Кабелі силові з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ пластикату що не погіршує горіння зниженим димогазовиделенням вогнетривкий переріз 5х4 мм ² ВВГндгFR кількість: 30*1,02	1000м	0,0306	<u>102244,83</u> -	- -	3129	-	- -	- -	- -
47	KM8-302-5	Поперечка з дроту, довжина до 30 м	шт	1	<u>606,75</u> 116,37	<u>315,29</u> 60,43	607	116	<u>315</u> 60	<u>1,6000</u> 0,7311	<u>1,6</u> 0,73
48	C157-359 варіант 1	Дріт мідний не ізольований, переріз 10 мм ²	1000м	0,001	<u>39448,32</u> -	- -	39	-	- -	- -	- -
49	KM11-233-1	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з окінцюванням наконечником	100кінц.	0,4	<u>2303,29</u> 1369,98	- -	921	548	- -	<u>17,6000</u> -	<u>7,04</u> -
50	C1545-148 варіант 1	Наконечники мідні на жилу пер. 70мм ²	100шт	0,1	<u>11699,01</u> -	- -	1170	-	- -	- -	- -
51	C1545-148 варіант 2	Наконечники мідні на жилу пер. 25мм ²	100шт	0,1	<u>3637,95</u> -	- -	364	-	- -	- -	- -
52	C1545-148 варіант 3	Наконечники мідні на жилу пер. 16мм ²	100шт	0,2	<u>2886,21</u> -	- -	577	-	- -	- -	- -
53	KP17-7-11	МАТЕРІАЛИ ДЛЯ МОНТАЖУ ТА МЕТАЛОПРОДУКЦІЯ. Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм	100м	0,9	<u>2526,67</u> 2305,25	<u>86,86</u> 72,39	2274	2075	<u>78</u> 65	<u>34,5200</u> 0,9435	<u>31,07</u> 0,85
54	& C111-152-1 варіант 1	Дюбель універсальний з шурупом 5х60мм кількість: 90*3	шт	270	<u>3,76</u> -	- -	1015	-	- -	- -	- -
55	C1545-38 варіант 2	Утримувач з хомутом д 25-63мм кількість: 90*3	100шт	2,7	<u>7837,48</u> -	- -	21161	-	- -	- -	- -
56	C1551-30-СП варіант 2	Гофрована труба з поліаміду що не розповсюджує горіння з протяжкою д 50 мм кількість: 90*1,01	м	90,9	<u>44,42</u> -	- -	4038	-	- -	- -	- -
57	KP17-7-11	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм.	100м	0,41	<u>2526,67</u> 2305,25	<u>86,86</u> 72,39	1036	945	<u>36</u> 30	<u>34,5200</u> 0,9435	<u>14,15</u> 0,39
58	& C111-152-1 варіант 1	Дюбель універсальний з шурупом 5х60мм кількість: 41*3	шт	123	<u>3,76</u> -	- -	462	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C1545-38 варіант 2	Утримувач з хомутом д 25-63мм кількість: 41*3	100шт	1,23	<u>7837,48</u>	-	9640	-	-	-	-
60	C1551-30- СП варіант 3	Гофрована труба з поліаміду що не росповсюджує горіння з протяжкою д 40 мм кількість: 41*1,01	м	41,41	<u>31,67</u>	-	1311	-	-	-	-
61	KP17-7-11	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм.	100м	0,29	<u>2526,67</u> 2305,25	<u>86,86</u> 72,39	733	669	<u>25</u> 21	<u>34,5200</u> 0,9435	<u>10,01</u> 0,27
62	& C111-152- 1 варіант 1	Дюбель універсальний з шурупом 5х60мм кількість: 29*3	шт	87	<u>3,76</u>	-	327	-	-	-	-
63	C1545-38 варіант 2	Утримувач з хомутом д 25-63мм кількість: 29*3	100шт	0,87	<u>7837,48</u>	-	6819	-	-	-	-
64	C1551-30- СП варіант 4	Гофрована труба з поліаміду що не росповсюджує горіння з протяжкою д 32 мм кількість: 29*1,01	м	29,29	<u>22,34</u>	-	654	-	-	-	-
65	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм.	100м	20,08	<u>1897,70</u> 1722,26	<u>40,88</u> 34,07	38106	34583	<u>821</u> 684	<u>25,7900</u> 0,4440	<u>517,86</u> 8,92
66	& C111-152- 1 варіант 1	Дюбель універсальний з шурупом 5х60мм кількість: 2008*3	шт	6024	<u>3,76</u>	-	22650	-	-	-	-
67	C1545-38 варіант 2	Утримувач з хомутом д 25-63мм кількість: 2008*3	100шт	60,24	<u>7837,48</u>	-	472130	-	-	-	-
68	C1551-30- СП варіант 5	Гофрована труба з поліаміду що не росповсюджує горіння з протяжкою д 20 мм кількість: 2008*1,01	м	2028,08	<u>12,19</u>	-	24722	-	-	-	-
69	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм.	100м	7,66	<u>1897,70</u> 1722,26	<u>40,88</u> 34,07	14536	13193	<u>313</u> 261	<u>25,7900</u> 0,4440	<u>197,55</u> 3,4
70	& C111-152- 1 варіант 1	Дюбель універсальний з шурупом 5х60мм кількість: 766*3	шт	2298	<u>3,76</u>	-	8640	-	-	-	-
71	C1545-38 варіант 2	Утримувач з хомутом д 25-63мм кількість: 766*3	100шт	22,98	<u>7837,48</u>	-	180105	-	-	-	-
72	C1551-30- СП варіант 6	Гофрована труба з поліаміду що не росповсюджує горіння з протяжкою д 16 мм кількість: 766*1,01	м	773,66	<u>10,31</u>	-	7976	-	-	-	-
73	& C1512-1A варіант 7	Клемна колодка чотирьохстороння 12х4, напруга до 500 V, січення кабелю до 4мм, КопосКоробка 171х171х101мм для протяжки кабеля у трубі.	шт	20	<u>59,06</u>	-	1181	-	-	-	-
74	KM8-152-2	Скоба П-подібна кабельних конструкцій зі штабової або кутової сталі	т	0,21	<u>15487,65</u> 7627,92	<u>3858,46</u> 738,21	3252	1602	<u>810</u> 155	<u>104,8800</u> 8,7345	<u>22,02</u> 1,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	C126-1279 варіант 1	НЗ=1,15 Скоба дволапкова д63мм	шт	15	<u>14,56</u>	-	218	-	-	-	-
76	C126-1279 варіант 2	Скоба дволапкова д26мм	шт	210	<u>12,10</u>	-	2541	-	-	-	-
77	KP17-7-3	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 40 мм до 50 мм, укладених по конструкціях	100м	0,04	<u>9851,94</u> 6275,87	<u>326,46</u> 191,96	394	251	<u>13</u> 8	<u>86,2900</u> 2,5035	<u>3,45</u> 0,1
78	& C111-152- 1 варіант 1	Дюбель універсальний з шурупом 5х60мм кількість: 4*3	шт	12	<u>3,76</u>	-	45	-	-	-	-
79	C1545-38 варіант 2	Утримувач з хомутом д 25-63мм кількість: 4*3	100шт	0,12	<u>7837,48</u>	-	940	-	-	-	-
80	C188888-50 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна Т50х3 кількість: 4*1,02	м	4,08	<u>231,06</u>	-	943	-	-	-	-
81	KP17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	1,11	<u>8037,89</u> 4629,26	<u>213,03</u> 97,42	8922	5138	<u>236</u> 108	<u>63,6500</u> 1,2714	<u>70,65</u> 1,41
82	& C111-152- 1 варіант 1	Дюбель універсальний з шурупом 5х60мм кількість: 111*3	шт	333	<u>3,76</u>	-	1252	-	-	-	-
83	C1545-38 варіант 2	Утримувач з хомутом д 25-63мм кількість: 111*3	100шт	3,33	<u>7837,48</u>	-	26099	-	-	-	-
84	C188888-50 варіант 2	Труба сталева водогазопровідна М25х8 кількість: 111*1,02	м	113,22	<u>114,01</u>	-	12908	-	-	-	-
85	C1551-7-СП варіант 2	DIN933 Болт М6х25 5.8 цб пр	шт	2	<u>1,72</u>	-	3	-	-	-	-
86	C1545-282 варіант 3	DIN7980 Шайба 6 пруж цб	100шт	0,04	<u>0,38</u>	-	-	-	-	-	-
87	C1545-282 варіант 4	DIN125 Шайба 6 цб 140HV	100шт	0,04	<u>26,73</u>	-	1	-	-	-	-
88	C1545-29 варіант 1	DIN934 Гайка М6 6 цб	100шт	0,04	<u>1,37</u>	-	-	-	-	-	-
89	KP17-15-1	НИЗЬКОВОЛЬТНЕ УСТАТКУВАННЯ Установлення трансформаторів понижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>423,16</u> 159,32	<u>10,12</u> 5,26	423	159	<u>10</u> 5	<u>2,1400</u> 0,0686	<u>2,14</u> 0,07
90	& C111-152- 1 варіант 1	Дюбель універсальний з шурупом 5х60мм кількість: 1*4	шт	4	<u>3,76</u>	-	15	-	-	-	-
91	C1514-1 варіант 1	Ящики зі знижувальним трансформатором 220/24в,250Ва	шт	1	<u>2777,53</u>	-	2778	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	KP17-14-2	Установлення щитків групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	3	<u>448,79</u> 257,46	<u>14,21</u> 8,67	1346	772	<u>43</u> 26	<u>3,5400</u> 0,1130	<u>10,62</u> 0,34
93	& C1512-1A варіант 8	Корпус модульний пластиковий IP65 63а, 4мод. х18мм/ Щиток 1ряд/4мод. прозор. двер, IP65, Schneider Electric	шт	3	<u>615,05</u> -	-	1845	-	-	-	-
94	& C111-152-1 варіант 1	Дюбель універсальний з шурупом 5х60мм кількість: 3*4	шт	12	<u>3,76</u> -	-	45	-	-	-	-
95	KP17-12-7	Установлення вимикачів автоматичних однополюсних Ір 16а	100шт	0,03	<u>18392,33</u> 15459,81	-	552	464	-	<u>217,5600</u>	<u>6,53</u>
96	& C1547-6B варіант 25	Вимикач автоматичний однополюсний Ір 16а SCHNEIDER ELECTRIC або аналог СВІТЛОТЕХНІЧНІ ВИРОБИ	шт	3	<u>98,04</u> -	-	294	-	-	-	-
97	KP17-11-11	Монтаж світильників світлодіодних вбудованих в підвісних стелях, 36-40вт, 3300лм, 4000K 595х595IP20	100шт	0,75	<u>27562,04</u> 26718,43	<u>270,80</u> 225,70	20672	20039	<u>203</u> 169	<u>390,0500</u> 2,9415	<u>292,54</u> 2,21
98	& C118-8ЛБ варіант 9	Світлодіодний вбудований світильник 36-40вт, 3300лм, 4000K 595х595 IP20 кількість: 75*1,01	10шт	7,575	<u>8406,79</u> -	-	63681	-	-	-	-
99	KP17-11-11	Монтаж світильників світлодіодних вбудованих пилевологозахищених 36-40вт, 3300лм, 4000K 595х595 IP44	100шт	0,08	<u>27562,04</u> 26718,43	<u>270,80</u> 225,70	2205	2137	<u>22</u> 18	<u>390,0500</u> 2,9415	<u>31,2</u> 0,24
100	& C118-8ЛБ варіант 11	Світлодіодний вбудований пилевологозахищений світильник 36-40вт, 3300лм, 4000K 595х595 IP44	10шт	0,8	<u>1132,30</u> -	-	906	-	-	-	-
101	KP17-11-11	Монтаж світильників світлодіодних накладних 220в, 12Вт, 4000к, 1100/лм IP65	100шт	0,05	<u>27562,04</u> 26718,43	<u>270,80</u> 225,70	1378	1336	<u>14</u> 11	<u>390,0500</u> 2,9415	<u>19,5</u> 0,15
102	& C118-8ЛБ варіант 10	Світлодіодний світильник накладний 220в, 12Вт, 4000к, 1100/лм IP65	10шт	0,5	<u>2437,26</u> -	-	1219	-	-	-	-
103	KP17-11-9	Монтаж світильників світлодіодних, накладних "овал" 220в, 8Вт, 4000к, 960/лм IP54	100шт	0,08	<u>13503,64</u> 12773,88	<u>189,05</u> 157,56	1080	1022	<u>15</u> 13	<u>186,4800</u> 2,0535	<u>14,92</u> 0,16
104	& C118-8ЛБ варіант 12	Світлодіодний світильник накладний "овал" 220в, 8Вт, 4000к, 960/лм IP54	10шт	0,8	<u>2246,65</u> -	-	1797	-	-	-	-
105	KP17-11-9	Монтаж світильників світлодіодних, з аккумуляторним блоком ,режим постійний 3Вт 220в ,IP20 час роботи в аварійном режиме 3 години	100шт	0,1	<u>13503,64</u> 12773,88	<u>189,05</u> 157,56	1350	1277	<u>19</u> 16	<u>186,4800</u> 2,0535	<u>18,65</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	& C118-8ЛБ варіант 13	Світлодіодний світильник евакуаційний аккумуляторним блоком ,режим постійний3Вт 220в ,IP20час роботи в аварійном режиме 3 години "Вихід"	10шт	1	<u>2155,74</u> -	-	2156	-	-	-	-
107	KP17-11-9	Монтаж світильників світлодіодних, з блоком аварійного живлення 220в,8Вт, 4000к,960/лм IP65	100шт	0,19	<u>13503,64</u> 12773,88	<u>189,05</u> 157,56	2566	2427	<u>36</u> 30	<u>186,4800</u> 2,0535	<u>35,43</u> 0,39
108	& C118-8ЛБ варіант 14	Світильник чергового освітлення освітлення з блоком аварійного живлення, непостійний режим, синього кольору (або пофарбувати в синій колір) 220В,3Вт.IP20	10шт	1,9	<u>2155,74</u> -	-	4096	-	-	-	-
109	KP17-11-6	Монтаж світильників промислових накладних світлодіодних 220В,20Вт,4000К, IP65	100шт	0,18	<u>13387,13</u> 12615,75	<u>189,05</u> 157,56	2410	2271	<u>34</u> 28	<u>173,4600</u> 2,0535	<u>31,22</u> 0,37
110	& C118-8ЛБ варіант 15	Світлодіодний світильник промисловий накладний 220В,20Вт,4000К,IP65	10шт	1,8	<u>2437,26</u> -	-	4387	-	-	-	-
111	KP17-11-6	Монтаж світильників промислових накладних світлодіодний аварійного освітлення 220В,20Вт,4000К,IP65	100шт	0,01	<u>13387,13</u> 12615,75	<u>189,05</u> 157,56	134	126	<u>2</u> 2	<u>173,4600</u> 2,0535	<u>1,73</u> 0,02
112	& C118-8ЛБ варіант 16	Світлодіодний світильник промисловий накладний аварійного освітлення 220В , 20Вт,4000К,IP65	10шт	0,1	<u>2437,26</u> -	-	244	-	-	-	-
113	KP17-11-9	Монтаж світильників світлодіодних, ручних переносний 24В.	100шт	0,01	<u>13503,64</u> 12773,88	<u>189,05</u> 157,56	135	128	<u>2</u> 2	<u>186,4800</u> 2,0535	<u>1,86</u> 0,02
114	& C118-8ЛБ варіант 7	Світлодіодний світильник ручний переносний 24В. КОМПЛЕКТНІ ВИРОБИ	10шт	0,1	<u>4411,86</u> -	-	441	-	-	-	-
115	KP17-13-1	Монтаж ящиків із запобіжниками Іплвст160А,та рубільником перекидним 380В/Ін 250А згідно проєкту.	1 шафа	1	<u>1168,04</u> 911,55	<u>148,94</u> 5,52	1168	912	<u>149</u> 6	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>11,88</u> 0,07
116	C1514-4 варіант 2	Ящики для запобіжників Іплвст160А,та рубільника перекидного 380В/Ін 250А згідно проєкту.	шт	1	<u>9300,74</u> -	-	9301	-	-	-	-
117	& C111-152- 1 варіант 1	Дюбель універсальний з шурупом 5х60мм кількість: 1*4	шт	4	<u>3,76</u> -	-	15	-	-	-	-
118	KM8-522-1	Перемикач [рубильник, що перемикає] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 250 А	шт	1	<u>251,33</u> 119,12	<u>9,49</u> 2,34	251	119	<u>9</u> 2	<u>1,6000</u> 0,0275	<u>1,6</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	C1545-504 варіант 2	Рубильник перекидний 380В In=250а.	шт	1	<u>5680,33</u>	-	5680	-	-	-	-
120	KM8-523-2	Запобіжник, що установлюється на ізоляційній основі, струм до 250 А	шт	1	<u>169,09</u>	<u>9,49</u>	169	119	<u>9</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					<u>119,12</u>	<u>2,34</u>			<u>2</u>	<u>0,0275</u>	<u>0,03</u>
121	C1630-1972 варіант 1	Запобіжник.Іплвст 160а	шт	1	<u>1547,84</u>	-	1548	-	-	-	-
122	KP17-13-1	Монтаж шафи розподільна 380в IP54 .	1 шафа	1	<u>1168,04</u>	<u>148,94</u>	1168	912	<u>149</u>	<u>11,8800</u>	<u>11,88</u>
					<u>911,55</u>	<u>5,52</u>			<u>6</u>	<u>0,0746</u>	<u>0,07</u>
123	C113-2131 варіант 1	Шафа розподільна 380в IP54 .	шт	1	<u>4888,65</u>	-	4889	-	-	-	-
124	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>28059,98</u>	-	281	222	-	<u>285,3900</u>	<u>2,85</u>
					<u>22214,76</u>	-			-	-	-
125	& C1547-6B варіант 26	Триполісний автоматичний вимикач з регульованим розчіплювачем 380В In=160A SCHNEIDER ELECTRIC або аналог	шт	1	<u>2082,42</u>	-	2082	-	-	-	-
126	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>25464,67</u>	-	255	216	-	<u>299,9200</u>	<u>3</u>
					<u>21561,25</u>	-			-	-	-
127	& C1547-6B варіант 27	Триполісний автоматичний вимикач 380В х-каС In=80A SCHNEIDER ELECTRIC або аналог	шт	1	<u>1339,45</u>	-	1339	-	-	-	-
128	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>25464,67</u>	-	509	431	-	<u>299,9200</u>	<u>6</u>
					<u>21561,25</u>	-			-	-	-
129	& C1547-6B варіант 33	Триполісний автоматичний вимикач 380В х-каС In=63A	шт	2	<u>2413,69</u>	-	4827	-	-	-	-
130	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>25464,67</u>	-	509	431	-	<u>299,9200</u>	<u>6</u>
					<u>21561,25</u>	-			-	-	-
131	& C1547-6B варіант 16	Триполісний автоматичний вимикач 380В х-каС In=40A	шт	2	<u>953,30</u>	-	1907	-	-	-	-
132	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>18392,33</u>	-	552	464	-	<u>217,5600</u>	<u>6,53</u>
					<u>15459,81</u>	-			-	-	-
133	& C1547-6B варіант 28	Триполісний автоматичний вимикач 380В х-каС In=25A SCHNEIDER ELECTRIC або аналог	шт	3	<u>953,30</u>	-	2860	-	-	-	-
134	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1 полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>18392,33</u>	-	552	464	-	<u>217,5600</u>	<u>6,53</u>
					<u>15459,81</u>	-			-	-	-
135	& C1547-6B варіант 19	Однополісний автоматичний вимикач 220В х-каС In=16A	шт	3	<u>1175,23</u>	-	3526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1 полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>18392,33</u> 15459,81	-	552	464	-	<u>217,5600</u>	<u>6,53</u>
137	& C1547-6B варіант 12	Однополюсний автоматичний вимикач 220В х-каС Ін=10А SCHNEIDER ELECTRIC або аналог	шт	3	<u>1175,23</u> -	-	3526	-	-	-	-
138	KP17-13-1	Монтаж шафи розподільної 380в IP65 в комплекті з корпусом виконання 1 ряд по 24 мод.х18мм у комплек. з ДІН рейками з шинками 3Р+НП+РЕ IP30 63А 1шт.з дверцями суцільними і замком + 2ключі.	1 шафа	1	<u>1168,04</u> 911,55	<u>148,94</u> 5,52	1168	912	<u>149</u> 6	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>11,88</u> 0,07
139	& C121-7400 варіант 1	Шафа розподільна 380в IP65 в комплекті з корпусом виконання 1 ряд по 24 мод.х18мм у комплек. з ДІН рейками з шинками 3Р+НП+РЕ IP30 63А 1шт.з дверцями суцільними і замком + 2ключі.	шт.	1	<u>3283,86</u> -	-	3284	-	-	-	-
140	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>25464,67</u> 21561,25	-	255	216	-	<u>299,9200</u>	<u>3</u>
141	& C1547-6B варіант 32	Ввідний триполюсний автоматичний вимикач 380В хар.-ка С Ін=63А SCHNEIDER ELECTRIC або аналог	шт	1	<u>2413,69</u> -	-	2414	-	-	-	-
142	KP17-12-8	Установлення розчеплювачів на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>25464,67</u> 21561,25	-	255	216	-	<u>299,9200</u>	<u>3</u>
143	& C1547-6B варіант 15	Незалежний розчеплювач 220В	шт	1	<u>1871,88</u> -	-	1872	-	-	-	-
144	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>25464,67</u> 21561,25	-	255	216	-	<u>299,9200</u>	<u>3</u>
145	& C1547-6B варіант 16	Триполюсний автоматичний вимикач 380В х-каС Ін=40А	шт	1	<u>953,30</u> -	-	953	-	-	-	-
146	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>18392,33</u> 15459,81	-	368	309	-	<u>217,5600</u>	<u>4,35</u>
147	& C1547-6B варіант 17	Триполюсний автоматичний вимикач 380В х-каС Ін=20А	шт	2	<u>953,30</u> -	-	1907	-	-	-	-
148	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1 полюсних на струм до 25 А	100шт	0,17	<u>18392,33</u> 15459,81	-	3127	2628	-	<u>217,5600</u>	<u>36,99</u>
149	& C1547-6B варіант 19	Однополюсний автоматичний вимикач 220В х-каС Ін=16А	шт	17	<u>1175,23</u> -	-	19979	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	KP17-13-1	Монтаж шафи розподільної 380в IP65 в комплекті з корпусом виконання 1 ряд по 24 мод.х18мм у комплек. з ДІН рейками з шинками ЗР+НП+РЕ IP30 63А 1шт.з дверцями суцільними і замком + 2ключі.	1 шафа	1	<u>1168,04</u> 911,55	<u>148,94</u> 5,52	1168	912	<u>149</u> 6	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>11,88</u> 0,07
151	& C121-7400 варіант 1	Шафа розподільна 380в IP65 в комплекті з корпусом виконання 1 ряд по 24 мод.х18мм у комплек. з ДІН рейками з шинками ЗР+НП+РЕ IP30 63А 1шт.з дверцями суцільними і замком + 2ключі.	шт.	1	<u>3283,86</u> -	- -	3284	-	- -	- -	- -
152	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>25464,67</u> 21561,25	- -	255	216	- -	<u>299,9200</u> -	<u>3</u> -
153	& C1547-6B варіант 20	Триполісний автоматичний вимикач 380В х-каС Ір=32А	шт	1	<u>953,30</u> -	- -	953	-	- -	- -	- -
154	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1 полюсних на струм до 16 А	100шт	0,15	<u>18392,33</u> 15459,81	- -	2759	2319	- -	<u>217,5600</u> -	<u>32,63</u> -
155	& C1547-6B варіант 19	Однополісний автоматичний вимикач 220В х-каС Ін=16А	шт	15	<u>1175,23</u> -	- -	17628	-	- -	- -	- -
156	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних в комплекті з корпусом виконання 2 ряди по 18 мод. 36мод.х18мм у комплек. з ДІН рейками з шинками ЗР+НП+РЕ IP30 63А 1шт.з дверцями суцільними і замком + 2ключі.	шт	1	<u>448,79</u> 257,46	<u>14,21</u> 8,67	449	257	<u>14</u> 9	<u>3,5400</u> 0,1130	<u>3,54</u> 0,11
157	& C111-152-1 варіант 1	Дюбель універсальний з шурупом 5х60мм кількість: 1*4	шт	4	<u>3,76</u> -	- -	15	-	- -	- -	- -
158	& C121-7400 варіант 2	Щит освітлення в комплекті з корпусом виконання 2 ряди по 18 мод. 36мод.х18мм у комплек. з ДІН рейками з шинками ЗР+НП+РЕ IP30 63А 1шт.з дверцями суцільними і замком + 2ключі.	шт.	1	<u>4255,21</u> -	- -	4255	-	- -	- -	- -
159	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>25464,67</u> 21561,25	- -	255	216	- -	<u>299,9200</u> -	<u>3</u> -
160	& C1547-6B варіант 8	Триполісний автоматичний вимикач 380В х-каС Ін=50А SCHNEIDER ELECTRIC або аналог	шт	1	<u>953,30</u> -	- -	953	-	- -	- -	- -
161	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1 полюсних на струм до 16 А	100шт	0,08	<u>18392,33</u> 15459,81	- -	1471	1237	- -	<u>217,5600</u> -	<u>17,4</u> -
162	& C1547-6B варіант 19	Однополісний автоматичний вимикач 220В х-каС Ін=16А	шт	8	<u>1175,23</u> -	- -	9402	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1 полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	<u>18392,33</u> 15459,81	-	2207	1855	-	<u>217,5600</u>	<u>26,11</u>
164	& C1547-6B варіант 31	Дифференційний автоматичний вимикач 220В тип А І _{ут} =30мА І _р =20А SCHNEIDER ELECTRIC або аналог	шт	12	<u>1914,58</u> -	-	22975	-	-	-	-
165	KP17-14-2	Установлення щитків розподільних в комплекті з корпусом виконання 1 ряд по 13 мод. 13мод.х18мм у комплек. з ДІН рейками з шинками ЗР+НП+РЕ ІР30 63А 1шт.з дверцями суцільними і замком + 2ключі.	шт	1	<u>448,79</u> 257,46	<u>14,21</u> 8,67	449	257	<u>14</u> 9	<u>3,5400</u> 0,1130	<u>3,54</u> 0,11
166	& C111-152-1 варіант 1	Дюбель універсальний з шурупом 5х60мм кількість: 1*4	шт	4	<u>3,76</u> -	-	15	-	-	-	-
167	& C121-7400 варіант 4	Щит розподільний в комплекті з корпусом виконання 1 ряд по 13 мод. 13мод.х18мм у комплек. з ДІН рейками з шинками ЗР+НП+РЕ ІР30 63А 1шт.з дверцями суцільними і замком + 2ключі.	шт.	1	<u>2393,66</u> -	-	2394	-	-	-	-
168	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>25464,67</u> 21561,25	-	255	216	-	<u>299,9200</u>	<u>3</u> -
169	& C1547-6B варіант 20	Триполюсний автоматичний вимикач 380В х-каС І _р =32А	шт	1	<u>953,30</u> -	-	953	-	-	-	-
170	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1 полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>18392,33</u> 15459,81	-	1104	928	-	<u>217,5600</u>	<u>13,05</u> -
171	& C1547-6B варіант 29	Однополюсний автоматичний вимикач 380В х-каС І _н =20А SCHNEIDER ELECTRIC або аналог	шт	6	<u>1175,23</u> -	-	7051	-	-	-	-
172	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних вбудованих в комплекті з корпусом виконання 1 ряд по 13мод. х18мм у комплек. з ДІН рейками з шинками ЗР+НП+РЕ ІР30 63А 1шт.з дверцями суцільними і замком + 2ключі.	шт	1	<u>448,79</u> 257,46	<u>14,21</u> 8,67	449	257	<u>14</u> 9	<u>3,5400</u> 0,1130	<u>3,54</u> 0,11
173	& C111-152-1 варіант 1	Дюбель універсальний з шурупом 5х60мм кількість: 1*4	шт	4	<u>3,76</u> -	-	15	-	-	-	-
174	& C121-7400 варіант 5	Щит аварійного освітлення вбудований в комплекті з корпусом виконання 1 ряд по 13мод. х18мм у комплек. з ДІН рейками з шинками ЗР +НП+РЕ ІР30 63А 1шт.з дверцями суцільними і замком + 2ключі.	шт.	1	<u>2393,66</u> -	-	2394	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>18392,33</u> 15459,81	-	184	155	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
176	& C1547-6B варіант 30	Триполюсний автоматичний вимикач 380В х-каС Ін=20А SCHNEIDER ELECTRIC або аналог	шт	1	<u>953,30</u> -	-	953	-	-	-	-
177	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1 полюсних на струм до 16 А	100шт	0,05	<u>18392,33</u> 15459,81	-	920	773	-	<u>217,5600</u>	<u>10,88</u>
178	& C1547-6B варіант 19	Однополюсний автоматичний вимикач 220В х-каС Ін=16А	шт	5	<u>1175,23</u> -	-	5876	-	-	-	-
179	KM11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультів шафних і панельних кількість: 272*0,4	100 м	1,088	<u>1530,64</u> 1419,85	-	1665	1545	-	<u>16,5600</u>	<u>18,02</u>
180	KП1-62-15	НЗ=1,15 ПУСКОНАЛАГОДЖУВАЛЬНІ РОБОТИ. Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	Лінія	71	<u>39,96</u> 39,96	-	2837	2837	-	<u>0,4000</u>	<u>28,4</u>
181	KП1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами	100_точ.	3,6	<u>1698,47</u> 1698,47	-	6114	6114	-	<u>17,0000</u>	<u>61,2</u>
182	KП1-62-16	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром	Вимір.	360	<u>9,99</u> 9,99	-	3596	3596	-	<u>0,1000</u>	<u>36</u>
183	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,8964	<u>97,88</u> 97,88	-	88	88	-	<u>1,6300</u>	<u>1,46</u>
184	C311-30-M	Н15=1 Н16=1 Перевезення сміття до 30 км	т	0,8964	<u>287,46</u> -	<u>287,46</u> 33,84	258	-	<u>258</u> 30	-	<u>0,37</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					1689876	251408	<u>81803</u> 14008		<u>3577,12</u> 180,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1689876				
							1356665				
							265416				
							140137				
							354,48				
							40903				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1830013				

		Всього по кошторису					1830013				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4111,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					306319				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Разуваев В. В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Третяк М. Е.

